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XXII° Terraglio Nuoto Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

1 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 400 Stile Libero (09:00) 06:21.30 745.00
2 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 100 Stile Libero (09:15) 01:25.90 711.76
3 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 00:34.00 697.65
4 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (09:15) 01:16.20 685.56
5 RODELLA THOMAS SB13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Rana (10:30) 01:36.30 676.53
6 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 00:35.70 664.43
7 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (11:10) 01:57.80 618.08
8 FRISON WILLIAM SB2 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Rana (10:20) 01:31.50 577.49
9 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (11:55) 00:52.90 549.34

10 FRISON WILLIAM S3 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 01:15.00 549.33
11 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:15) 02:08.80 508.07
12 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (11:55) 01:00.80 477.96
13 DISCONZI FRANCESCO SB6 2006 Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:30) 02:52.50 477.62
14 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio S.S.D 50 Stile Libero (11:55) 01:00.90 457.47
15 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Dorso (11:10) 02:35.10 456.61
16 DISCONZI FRANCESCO S6 2006 Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (11:55) 01:10.80 410.45
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XXII° Terraglio Nuoto Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

1 AGOSTINI IRENE S6 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (12:10) 00:45.10 753.66
2 AGOSTINI IRENE S6 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (09:25) 01:41.50 718.52
3 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Dorso (11:20) 01:41.90 683.71
4 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 50 Dorso (11:00) 01:15.80 656.73
5 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 100 Stile Libero (09:25) 01:51.00 630.45
6 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 50 Stile Libero (12:10) 00:52.70 614.80
7 MOLANI GIORGIA S6 2008 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Stile Libero (09:25) 01:59.00 612.86
8 MOLANI GIORGIA S6 2008 Polisportiva Terraglio S.S.D 50 Stile Libero (12:10) 00:56.40 602.66
9 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Verona Swimming Team 400 Stile Libero (09:10) 07:59.60 591.60

10 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:25) 01:52.30 532.06
11 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio S.S.D 200 Stile Libero (10:10) 05:18.60 527.28
12 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio S.S.D 50 Stile Libero (12:10) 01:10.10 521.26
13 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 50 Stile Libero (12:10) 01:29.80 458.24
14 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 50 Dorso (11:00) 01:59.30 426.74
15 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 50 Dorso (11:00) 02:28.90 425.59
16 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 50 Stile Libero (12:10) 02:16.90 413.73
17 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 50 Stile Libero (12:10) 02:03.80 358.00
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XXII° Terraglio Nuoto Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

Top 5 di categoria Maschi
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

Esordienti A
1 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:15) 02:08.80 508.07
2 BOSCAINI RICCARDO S6 2009 Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (11:55) 01:00.80 477.96

Ragazzi
1 RODELLA THOMAS SB13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Rana (10:30) 01:36.30 676.53
2 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 00:35.70 664.43
3 DISCONZI FRANCESCO SB6 2006 Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:30) 02:52.50 477.62
4 DISCONZI FRANCESCO S6 2006 Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (11:55) 01:10.80 410.45

Senior
1 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 400 Stile Libero (09:00) 06:21.30 745.00
2 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 100 Stile Libero (09:15) 01:25.90 711.76
3 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 00:34.00 697.65
4 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (09:15) 01:16.20 685.56
5 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (11:10) 01:57.80 618.08
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XXII° Terraglio Nuoto Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Top 5 di categoria Femmine
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

Ragazzi
1 MOLANI GIORGIA S6 2008 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Stile Libero (09:25) 01:59.00 612.86
2 MOLANI GIORGIA S6 2008 Polisportiva Terraglio S.S.D 50 Stile Libero (12:10) 00:56.40 602.66

Senior
1 AGOSTINI IRENE S6 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (12:10) 00:45.10 753.66
2 AGOSTINI IRENE S6 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (09:25) 01:41.50 718.52
3 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Dorso (11:20) 01:41.90 683.71
4 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 50 Dorso (11:00) 01:15.80 656.73
5 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 100 Stile Libero (09:25) 01:51.00 630.45
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XXII° Terraglio Nuoto Foglio n. 6

Migliori prestazioni individuali

Top 10 Maschile per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

11/04/2021
1 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 400 Stile Libero (09:00) 06:21.30 745.00
2 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 100 Stile Libero (09:15) 01:25.90 711.76
3 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 00:34.00 697.65
4 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (09:15) 01:16.20 685.56
5 RODELLA THOMAS SB13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Rana (10:30) 01:36.30 676.53
6 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 00:35.70 664.43
7 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (11:10) 01:57.80 618.08
8 FRISON WILLIAM SB2 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Rana (10:20) 01:31.50 577.49
9 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (11:55) 00:52.90 549.34

10 FRISON WILLIAM S3 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (11:55) 01:15.00 549.33
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XXII° Terraglio Nuoto Foglio n. 7

Migliori prestazioni individuali

Top 10 Femminile per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

11/04/2021
1 AGOSTINI IRENE S6 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero (12:10) 00:45.10 753.66
2 AGOSTINI IRENE S6 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (09:25) 01:41.50 718.52
3 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Dorso (11:20) 01:41.90 683.71
4 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 50 Dorso (11:00) 01:15.80 656.73
5 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 100 Stile Libero (09:25) 01:51.00 630.45
6 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 50 Stile Libero (12:10) 00:52.70 614.80
7 MOLANI GIORGIA S6 2008 Polisportiva Terraglio S.S.D 100 Stile Libero (09:25) 01:59.00 612.86
8 MOLANI GIORGIA S6 2008 Polisportiva Terraglio S.S.D 50 Stile Libero (12:10) 00:56.40 602.66
9 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Verona Swimming Team 400 Stile Libero (09:10) 07:59.60 591.60

10 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:25) 01:52.30 532.06
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